

Nørremarksgriillen ApS

CVR-nr.: 29624534

Overbyparken 21
7080 Børkop

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2022

Michael Bæk Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nørremarksgripen ApS
Overbyparken21
7080Børkop

e-mailadresse: mbs@proice.dk

CVR-nr: 29624534

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -kr. 8.173, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 423.576 og en egenkapital på kr. 329.782.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå et resultat omkring kr. 0,00

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		606.907	15.210
Lønninger		-574.248	-23.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.533	-553
Resultat af ordinær primær drift		-1.874	
Andre finansielle omkostninger		-6.299	-173
Ordinært resultat før skat		-8.173	
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-8.173	-9.031
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-8.173	-9.031
I alt		-8.173	-9.031

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.333	170.000
Materielle anlægsaktiver i alt		175.333	170.000
Kontraktlige aktiver		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.000	33.000
Anlægsaktiver i alt		208.333	203.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			241.066
Tilgodehavende skat			3.653
Tilgodehavender moms og afgifter		180	
Andre tilgodehavender		32.870	13.606
Tilgodehavender i alt		33.050	258.325
Likvide beholdninger		182.372	155.820
Omsætningsaktiver i alt		215.422	414.145
AKTIVER I ALT		423.755	617.145

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		212.955	
Overført resultat		-8.173	47.412
Forslag til udbytte			400.000
Egenkapital i alt		329.782	572.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.470	37.684
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.726	977
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.285	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.492	6.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.973	44.733
Gældsforpligtelser i alt		93.973	44.733
PASSIVER I ALT		423.755	617.145

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret